
Uchwała Nr XII/54/2003 

Rady Gminy w Skomlinie 

Z dnia 30 grudnia 2003r. 

 

W sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla gminy Skomlin w zakresie 

wyznaczenia terenów przewidzianych do zalesienie i ustalenie zakazu 

bodowy 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz 

220 nr 62 poz. 558, Nr 113 , poz. 984, Nr. 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 

2003r. Nr 80, poz 717, Nr 162, poz. 1562) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 

2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r. Nr 80, 

poz. 717) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. przyjmuje się przedstawione przez Wójta Gminy wnioski wynikające z 

nowych uregulowań prawnych, mających zasadnicze znaczenie dla przebiegu 

prac planistycznych nad nowym planem gminy Skomlin. 

 

§ 2. 1. Przystąpić miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Skomlin w ograniczonym zakresie obejmującym następujący przedmiot 

opracowania: 

1) wyznaczenie terenów z przeznaczeniem do zalesienia 

2) wyznaczenie terenów, dla których wyznaczony zostanie zakaz budowy 

 

§ 3. Ustala się, że zakres przestrzenny planu obejmować będzie gminę Skomlin 

w jej granicach administracyjnych. 

§ 4. 1. Celem sporządzenia planu będzie: 

1) stworzenie warunków do realizacji przepisów ustawy z dnia 8 czerwca 

2001r. o przeznaczeniu gruntów rolnych do zalesienia 

2) skonkretyzowanie ograniczeń w zabudowie wynikających z przepisów 

szczególnych, obowiązku zapewnienia ochrony zasobów środowiska 

przyrodniczego, w tym rolniczej i leśnej przestrzeni produkcyjnej, 

zasobów wodnych, przyrody i krajobrazu, zagrożeń i degradacji 

środowiska uniemożliwiających zapewnienie bezpiecznych warunków do 

zamieszkania człowieka, a także zapewnienie rezerwy terenowej dla 

znanych inwestycji celu publicznego o znaczeniu krajowym i 

wojewódzkim. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skomlin. 

 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

Skomlin. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


